MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022

EDITAL N.º 005/2022                                                          28 DE JANEIRO DE 2022.

DANIEL THALHEIMER, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA

VISTA - RS, no uso de suas atribuições legais, depois de encerrado o período de inscrições

TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que:

Art. 1º - HOMOLOGA as inscrições abaixo relacionadas, recebidas no

período de 13/01/2022 a 17/01/2022, de candidatos ao Processo Seletivo Simplificado n.º

001/2022:

Cargo: Professor-Matemática

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 02 Daiane Zanchin

02 08 Jaqueline Simon

03 30 Claudiane Raquel Feltes

Cargo: Professor – Português

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 09 Daniela De Rocco

02 13 Ana Paula Simon

Cargo: Psicólogo Escolar

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 01 Carolina Jainara Lavall Zandoná

02 05 Talita Tonini Demarco

03 28 Gabrieli Wagner

04 31 Carina Rosa Lucion Flores

Cargo: Professor – Educação Especial

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 14 Luciana Schuh

02 18 Jozeane Toazza De Marco

03 21 Daiane De Bona

Cargo: Merendeira

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 06 Luciana Maria Wagner

02 10 Denise Sausen Roloff

Cargo: Secretário de Escola

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 22 Micheline Keli Debastiani Campanha

02 27 Jordana Dreyer

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

Cargo: Professor – Geografia (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 03 Silvana Mattos Brizola

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 07 Ivanise Terezinha Fardo

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Telefonista/Recepcionista (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 33 Elizete Rigo

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Técnica em Enfermagem (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 15 Marcia Goncalvez de Azevedo

02 19 Elisama Rodrigues Da Silva

03 20 Haiana Cristina Petry

04 32 Teresinha Liell

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Médico Pediatra (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

------------------ ----------------------- -------------------------------------------

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Professor Sér. Iniciais (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 16 Dara Koch

02 26 Juliana Liell Mathias Pellenz

03 29 Greici Thais Mossmann

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Professor – Educação Infantil (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 11 Laura Sabadin Vian

02 17 Marcia Regina Brancher Stochero

03 23 Gabriela Knob

04 24 Taise Santos Souza

05 25 Precila Alici Damian

06 34 Denise Fatima Lampert Vieira

*CR= Cadastro Reserva

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br

MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

Cargo: Professor de Música (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

---------------------- ------------------- ------------------------------------------

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Operador de Máquinas (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

------------------------- ----------------- ------------------------------------------

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Atendente de Educação Infantil (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

----------------------- ---------------- -------------------------------------------------

*CR= Cadastro Reserva

Cargo: Operário (CR)

Nº de Ordem Nº da Inscrição Nome do (a) Candidato (a)

01 04 Graciel Sommer

02 12 Marcio Roberto Dick

*CR= Cadastro Reserva

Art. 2º - Para os cargos Médico Pediatra, Professor de Música, Operador de

Máquinas e Atendente de Educação Infantil não houve inscritos.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 28 DIAS

DO MÊS DE JANEIRO DE 2022.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra:

CARLA ADRIANA CAVALLERI MACHADO

Secretária Municipal de Educação Cultura e Desporto

Finanças/Administração e Turismo

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br